
ZARZĄDZENIE NR 1284/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pól spisowych i powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1) ) w związku z zarządzeniem Nr 1282/2022 Burmistrza Łobza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
zarządzenia inwentaryzacji wyposażenia, środków trwałych i nietrwałych oraz powołania składu osobowego 
Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łobzie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się pola spisowe i powołuje się zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji, zgodnie 
z załączniukiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 583, 1005 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D77935B-800E-4EAD-A024-06B924231B67. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1284/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz pól spisowych oraz składy osobowe zespołów spisowych 

Lp. Pole spisowe 
Osoba 

odpowiedzialna 
materialnie 

Skład zespołu 
spisowego Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Stadion Miejski Zdzisław Urbański 1) Anna Buksa 
2) Piotr Grochulski Spis z natury 

2. Hala widowiskowo - 
sportowa Zdzisław Urbański 1) Anna Buksa 

2) Zbigniew Martyniak Spis z natury 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 
(Bonin i Zagórzyce) Zbigniew Gromek 1) Magdalena Kowalec 

2) Janusz Skrobiński Spis z natury 

4. Urząd Miejski w Łobzie Magdalena Chmura 

1) Agnieszka Michna 
2) Jan Ceholnyk 
3) Grzegorz Lew 
4) Paulina Smolarek 
5) Aneta Dajnowska 
6) Leszek Bryczkowski 
7) Karolina Jaworska 
8) Karolina Daniel 

Spis z natury 

5. Sołectwa Mieszkańców 
Wsi 

Magdalena Chmura 
Sołtysi 

1) Agnieszka Michna 
2) Jan Ceholnyk 
3) Anna Stepasik 

Spis z natury 

6. Świetlice Magdalena Chmura 
Sołtysi 

1) Agnieszka Michna 
2) Jan Ceholnyk 
3) Anna Stepasik 

Spis z natury 

7. Place zabaw Magdalena Chmura 
Małgorzata Różańska 

1) Agnieszka Michna 
2) Jan Ceholnyk 
3) Anna Stepasik 

Spis z natury 

8. Przystanki autobusowe Marian Kozioryński 
1) Małgorzata 
Muszyńska - Rudzka 
2) Piotr Dynowski 

Spis z natury 

9. Świetlice terapeutyczne Anna Kacprzak 1) Agnieszka Białek 
2) Joanna Tomczyk Spis z natury 

10. Klub Abstynenta FRAL Anna Kacprzak 1) Agnieszka Białek 
2) Joanna Tomczyk Spis z natury 

11. Środki transportu 
Krystyna Rusak 
Małgorzata Różańska 
Zbigniew Gromek 

1) Mariola Kawczak 
2) Arkadiusz Kogut 

 
Spis z natury 

12. Cmentarze Komunalne Małgorzata Różańska 
1) Małgorzata 
Muszyńska - Rudzka 
2) Małgorzata Imińska 

Spis z natury 

13. Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych Małgorzata Różańska 1) Aleksandra Ozga 

2) Małgorzata Imińska Spis z natury 

14. 
Grunty, grunty 
w wieczystym 
użytkowaniu 

Krystyna Rusak 

1) Lucyna Frymus 
2) Katarzyna Danylczak 
 
3) Karolina Jaworska 

Weryfikacja 

15. Wartości niematerialne 
i prawne Magdalena Chmura 1) Grzegorz Lew 

2) Patrycja Artym Weryfikacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D77935B-800E-4EAD-A024-06B924231B67. Podpisany Strona 1



16. Nieruchomości 
(budynki i lokale) 

Krystyna Rusak 
Małgorzata Różańska 

1) Bartosz Bryk 
2) Paulina Maciejczak Spis z natury 

17. Ewidencja obcych 
środków trwałych Zbigniew Gromek 

1) Anna Wróbel 
2) Magdalena 
Kośmicka 

Spis z natury 

18. Parki gminne 
(Kościuszki, leśny) Małgorzata Różańska 1) Marian Kozioryński 

2) Arkadiusz Kogut Spis z natury 

19. 

Siłownie plenerowe 
(Promenada, 
ul. Łoźnicka, miejscowość 
Bełczna) 

Małgorzata Różańska 1) Marian Kozioryński 
2) Joanna Pałęga Spis z natury 

20. Szkoła Podstawowa Nr 3 Krystyna Rusak 1) Mariola Kawczak 
2) Bartosz Bryk Spis z natury 

21. Żłobek Miejski Bajkowa 
Krina 

Anna Kacprzak  
Beata Maroszczuk 

1) Kamila Bryczkowska 
- Łań 
2) Iwona Żyła 

Spis z natury 

22. Plac rekreacyjny Stare 
boisko 

Krystyna Rusak 
Małgorzata Różańska 

1) Kamila Bryczkowska 
- Łań 
2) Piotr Dynowski 

Spis z natury 

23. 

Infrastruktura wodno - 
kanalizacyjna 
(w tym dzierżawiona 
Łobeskiemu 
Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu 
Sp. z o.o.) 

Krystyna Rusak 
Małgorzata Różańska 

1) Małgorzata 
Muszyńska - Rudzka 
2) Paulina Maciejczak 

Spis z natury 

24. Oświetlenie uliczne na 
terenie gminy Marian Kozioryński 1) Piotr Dynowski 

2) Aleksandra  Ozga Spis z natury 

25. Tablice informacyjne na 
terenie gminy  Witold Mazur 1) Andrzej Zięba 

2) Arkadiusz Kogut Spis z natury 

26. Mienie komunalne Krystyna Rusak 1) Mariola Kawczak 
2) Bartosz Bryk Spis z natury 

27. Nieruchomości (budowle) 
Krystyna Rusak 
Zdzisław Urbański 
Marian Kozioryński 

1) Małgorzata Imińska 
2) Joanna Pałęga Spis z natury 

28. Budynek przychodni przy 
ul. Sikorskiego 6 

Krystyna Rusak 
Małgorzata Różańska 

1) Jolanta Jaremko 
2) Małgorzata Szabunia Spis z natury 

29. Plaża miejska przy 
Jeziorze Dybrzno Zdzisław Urbański 

1) Kamila Bryczkowska 
- Łań 
2) Zbigniew Martyniak 

Spis z natury 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D77935B-800E-4EAD-A024-06B924231B67. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-07T11:34:44+0200




